




	Skip to content

	
	
		

	

		
			
				
					[image: Česká vakuová společnost Logo]Česká vakuová společnost
				
							


			
				
						[image: ]
Čeština
	[image: ]
English


				


			
		
	


	


	
				
					
	Úvod
	Kontakt
	Výbor ČVS
	Zpravodaj
	PRAGOVAC
	Pragovac 2023
	Pragovac 2022 a Členská schůze ČVS
	Pragovac 2021
	Pragovac 2020
	Pragovac 2019
	Pragovac 2018
	Pragovac 2017



	LETNÍ ŠKOLA
	Letní škola vakuové techniky 2024
	Letní škola vakuové techniky 2023
	Letní škola vakuové techniky 2022
	Letní škola vakuové techniky 2019
	Letní škola vakuové techniky 2018



	DOKUMENTY



	Menu


		
		
					
				


				

	Search for:
	


			

					





	
	
	
	
	
		
			

	

		

			

				
				
											That page can't be found.

									

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	Search for:
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Aktuality na této stránce:
									
	
					LŠVT 2024
									
	
					21. ISS, EVC17 – ECOSS37, JVC19
									
	
					Pragovac 2024
									
	
					IUVSTA
									



		

					
						Most Used Categories

							Uncategorized (5)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 



			


					
				


				
			


		

	




					

	


	
	
	

			
			Přihlášení uživatele
zde se přihlaste 
		

	
			
			© 2024 Česká vakuová společnost		

	
	A SiteOrigin Theme



	






		
		
					

				This website uses cookies to improve your experience. We'll assume you're ok with this, but you can opt-out if you wish.					Přečtěte si více
						

					

		
									Akceptovat
										Accept All
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

				
			
	Souhlasím s používáním následujících souborů cookie:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Deklarace souboru cookie
		O souborech cookie
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (0)						
													
							Marketing (0)						
													
							Analytics (0)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (0)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
									Soubory cookie tohoto typu nejsou používány.							

														

										

			

		

					
				Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.					

	



			

			

		
		Nastavení souboru cookie
	

					
					
		









